
 
17 декабря 2015 года № 277 

 

 О не формировании Избирательной комиссии городского округа 

город Кострома Костромской области 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 18.12.2015 

 

В соответствии с частью 3 статьи 39 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29, 51 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Не формировать Избирательную комиссию городского округа город 

Кострома Костромской области. 

2. Признать утратившим силу решение Думы города Костромы от 29 октября 

2015 года № 214 "Об объявлении о формировании Избирательной комиссии 

городского округа город Кострома Костромской области и сроках приема 

предложений по ее составу". 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


